
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/371/2023 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 19 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm. ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) 

Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/39/2019 Rady Gminy Studzienice z dnia 28 marca  2019 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2019 r. poz. 2404 oraz z 2020 r. poz. 3940) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy 

 
 

mgr Piotr Parlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5545



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/371/2023 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

 

 

 

1. Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatków w drodze inkasa wyznacza się sołtysów 

w sołectwach: 

1) Pana Adama Stormann – na terenie Sołectwa Studzienice 

2) Panią Katarzynę Janta Lipińską- na terenie Sołectwa Kłączno 

3) Pana Roberta Olszewskiego – na terenie Sołectwa Sominy 

4) Panią Wiolettę Cyra-Bazal – na terenie Sołectwa Osława Dąbrowa 

5) Panią Helenę Stachlewicz – na terenie Sołectwa Półczno 

6) Panią Ewę Żywicką – na terenie Sołectwa Skwierawy 

7) Pana Jarosława Góra – na terenie Sołectwa Czarna Dąbrowa  

8) Pana Jana Miszewskiego – na terenie Sołectwa Łąkie 

9) Pana Witolda Wantoch Rekowskiego – na terenie Sołectwa Ugoszcz  

 

2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatków w drodze inkasa wyznacza się:  

1) Panią Gertrudę Jaszul - na terenie Sołectwa Przewóz 

2) Panią Olgę Łoza – na terenie Sołectwa Rabacino 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5545


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-12-05T17:04:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




